8) Индивидуальный предприниматель Щеголев Илья Викторович (ИНН
633066149404)

1) в нарушение пп. 4.2, 6.3.1, 6.4.1, 6.4.2 Положения о членстве в Ассоциации «СРО
«СГС» не соблюдается условие об оплате членских и целевых взносов.

Задолженность ИП Щеголева И.В. на текущую дату составляет 108 000 (Сто восемь
тысяч) рублей;

2) в нарушение п.4 ч.2 ст.55.6 Градостроительного кодекса РФ, а также главы 4
Положения о членстве не соблюдается требование к минимальной численности специалистов по
организации строительства, включенных в Национальный реестр специалистов;